
Příloha k objednávce       č. 20/635200244 

Vyřizuje: xxx 

Telefon: xxx 
Mobil: xxx 
E-mail: xxx 
Datum: 04. 06. 2020 

Ing. Hynek Dvořák 
Na Zelince 1314 
751 31 Lipník nad Bečvou 

IČO: 75866374, DIČ: CZ6802080450  

Na základě nabídky ze dne 31. 05. 2020 objednáváme zpracování plánu BOZP a činnost 
koordinátora BOZP na staveništi pro stavební akce 

„Krnov Cvilín - ON" a „Krnov - Cvilín - ON - zlepšení energetické 

Četnost kontrolní činnosti na staveništi: min. 1x týdně  

Termín realizace: červen 2020 - květen 2021 (12 měsíců) 

PA635190104 - Inženýrská činnost (koordinátor BOZP) 

Dohodnutá cena je 198 000,- Kč bez DPH viz Vaše cenová nabídka ze dne 31. 05. 2020 

xxx 
přednosta SPS OŘ Ostrava 

Přílohy: Cenová nabídka ze dne 31. 05. 2020 



Ing. Hynek Dvořák 
Na Zelince 1314, 751 31 Lipník nad Bečvou 
IČO: 75866374  
DIČ:CZ6802080450 
tel.: xxx 

Správa železnic, státní organizace  
Oblastní ředitelství Ostrava  
Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 

CENOVÁ NABÍDKA: 

„Krnov - Cvilín – ON“ a „Krnov - Cvilín - ON –  
zlepšení energetické bilance budovy“ 

CENA 
■  Činnost koordinátora BOZP na staveništi 

CELKEM 

xxx Kč/měsíc (bez DPH)  
xxx Kč (DPH 21%) 
xxx Kč 

■  Plán BOZP xxx Kč (bez DPH) 

CELKEM 
xx Kč (DPH 21%)  

       xxx Kč 

CELKEM: 
Činnost koordinátora BOZP na staveništi 

Plán BOZP  
CELKEM bez DPH  
DPH 21%  
CELKEM s DPH 

  xxx Kč (bez DPH) 
  xxx Kč (bez DPH) 
198 000,- Kč (bez DPH) 
  41 580,- Kč 
239 580,- Kč (bez DPH) 

(jsem plátce DPH) 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Splatnost daňového dokladu činí max. 30 kalendářních dnů od doručení na adresu 
příkazce. Zaplacením daňového dokladu se rozumí datum odepsání peněžních prostředků 
z účtu příkazce na účet příkazníka v příslušné bance. 



 

Ing. Hynek Dvořák 
Na Zelince 1314, 751 31 Lipník nad Bečvou 
IČO: 75866374  
DIČ:CZ6802080450 
tel.: xxx 

POŽADAVKY NA SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE NUTNÉHO 
K VÝKONU KOORDINÁTORA BOZP 

1) Příkazce je povinen předat příkazníkovi (koordinátorovi BOZP na staveništi) veškeré 
informace potřebné k řádnému plnění závazku ze smlouvy. 

2) Příkazce se zavazuje činit veškerá potřebná rozhodnutí ihned, nejpozději však do 5 
pracovních dnů po doručení žádosti příkazníka, nedohodnou-li se smluvní strany na lhůtě 
jiné. 

3) Příkazce se zavazuje udělit mandatáři ve smyslu obchodního zákoníku plnou moc 
k úkonům dle této smlouvy. Příkazník se zavazuje zmocnění v plném rozsahu přijmout. 
Platnost plné moci končí současně s ukončením činnosti mandatáře dle této smlouvy. 

POČET NÁVŠTĚV ZA CELOU DOBU REALIZACE 

- kontrolní činnosti na staveništi min. 1x týdně 

- termín realizace: červen 2020 - květen 2021 (12 měsíců) 

Celková nabídková cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady nutné k 
realizaci předmětu zakázky. 

Ing. Hynek Dvořák 
■  Koordinátor BOZP na staveništi 
■  OZO v PO 
■  Požární bezpečnost staveb 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 812960

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e4f6ae9b-b275-49cb-93e1-c43fb7dc94d7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.06.2020 09:41:00


		2020-06-15T07:41:03+0000




